報 道 資 料

令和６年９月４日

報道機関各位

青森県総合政策部総合政策課

青森県総合計画審議会の開催及び同審議会提言書の提出について

 標記審議会を下記のとおり開催しますのでお知らせします。

 今回の審議会では、令和７年度の県の取組に向けた提言を審議・決定します。

また、審議会において提言を決定した後、福田眞作会長（弘前大学 学長）から知事に対し

提言書が提出されます。

記

＜審議会の開催＞

１ 開催日時  令和６年９月６日（金）１６：００～１７：００(１６：４５～知事出席予定)

２ 場  所  県庁西棟８階大会議室

３ 次  第

（１）開 会

（２）挨 拶 （総合政策部長）

（３）議 事 「提言書」（案）について

（４）提 言 （福田会長から知事に提言書を手交）

（５）閉 会

※資料については当日会場で配布いたします。（後日、県のＨＰにおいて資料を公開）

報道機関用提供資料（連絡先）

担当課・

担当者名

総合政策課 基本計画推進グループ

総括主幹（ＧＭ） 八木橋 陽悦

電話番号
内線 ２３１７

直通 ０１７－７３４－９１２９

   （報道監 総合政策部 次長 後村文子）